

Obecní úřad Lubná	
Datum a čas:	05.06.2024
Číslo jednací:	OÚ Lubná 248/2024
Počet listů/příloh:	1/0/
Nelistinné přílohy:	0/-
Spisový znak:	

## Žádost o poskytnutí inform

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

### žádá Obecní úřad Lubná o poskytnutí následující informace:

jaký počet zaměstnanců zajišťuje chod a údržbu vaší obce, s uvedením výše úvazků těchto osob. Zároveň prosím o informaci, zda jsou zaměstnancům poskytovány nějaké benefity (pokud ano, tak jaké).

**Způsob poskytnutí informace:** zaslat e-mailem

**Předem děkuji za informace.**

**Datum a místo:** 03.06.2024, .

**Podpis:**



# Obec Lubná

---

Lubná 327 , 569 63 Lubná

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OÚ Lubná 248/2024

Spisová značka:

Vyřizuje: Josef Chadima

Tel: 461745215

E-mail: [starosta@lubna.cz](mailto:starosta@lubna.cz)

Datum: 6.6.2024

## **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti sdělujeme:

1. Jaký počet zaměstnanců zajišťuje chod a údržbu vaší obce, s uvedením výše úvazků těchto osob:  
5 zaměstnanců s úvazkem 40 hod. týdně, 1 zaměstnanec s úvazkem 20 hod. týdně.
2. Zda jsou zaměstnancům poskytovány nějaké benefity: ano, příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na zdravotní potřeby.

-----  
Josef Chadima v.r.  
starosta obce